
UCHWAŁA NR 874/XXXI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno w drodze darowizny od Skarbu Państwa 
nieruchomości stanowiącej dz. o nr ewid. 127/3 położoną w Józefosławiu o pow. 0,13 ha z przeznaczeniem na 

teren urządzonej zieleni publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (dz. U. 2001, nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sirpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2010 r. nr 102 poz. 651 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno w drodze darowizny od Skarbu Państwa 
nieruchomości gruntowej położonej w gminie Piaseczno w miejscowości Józefosław przy ul. Tenisowej w rejonie 
skrzyżowania ul. Geodetów i ul. Wilanowskiej, oznaczonej w ewidnecji gruntów i budynków jako dz. ew. 127/3 
w obrębie Józefosław o pow. 0,13 ha, uregulowanej w KW WA5M/00250143/3, z przeznaczeniem na teren 
urządzonej zieleni publicznej 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Swat Andrzej

Id: 70966BE3-9724-490D-A01B-C5B91BEC02AB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 02.10.2012 r. Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno wystąpił do Starosty Piaseczyńskiego o przekazanie 
na rzecz Gminy nieruchomości gruntowej będącej własnością Skarbu Państwa, stanowiącej działkę o nr ewid. 
127/3 z obrębu Józefosław o pow. 0,13 ha. 

Działka jest niezabudowana i niezagospodarowana, otoczona terenami nowopowstałej zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej, usługowej i rekreacyjnej, a część działki znajduje sie w granicach strefy uciążliwości od linii 
wysokiego napięcia. 

W związku z koncepcją zagospodarowania nieruchomości zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, który dopuszcza na działce lokalizację zieleni urządzonej, jak również z uwagi na ograniczenia 
w możliwości zagospodarowania nieruchomości związane z przebiegiem linii wysokiego napięcia, Gmina widzi 
możliwość urządzenia na wspomnianej nieruchomości terenu zieleni - skweru dla mieszkańców (nasadzenie 
zieleni, ustawienie ławek, itp.). 

Id: 70966BE3-9724-490D-A01B-C5B91BEC02AB. Podpisany Strona 2




